SD-1W
31 2 4 5
31 21 11
121422243234
5789 3 4
10
A
 2

und Signalstromkreise ab
1mA 5V.
Bestellbeispiel
• Relais C31/AC230V
• Sockel EC-11 oder C11A
• Halte-Clip HF-32 (Option)
= Typ “L” (Option)
51
B
H
:
3
5
x
3
5
Economy-Sockel  EC-11
CR 5.01/4.00-1 D
31 2 4 5
C12 B
31 21 11
121422243234
5789 3 4
10
A
 2
5
0
V
A
S
W
IS
S
6
5
4
3
7
8
9
210
0
4
11 1
10A
400VA
A2 A1B1
11 16 1210 2
210
A2 A112
210
A2 A1
6k810
A2 A1
210
A2 A1
150k 2
0,1µF470E10
A2 A1
2
0,47µF47E10
A2 A1
2
10k
0,47µF47E10
A2 A1
2
0,1µF470E10
A2 A1
2
47E

Verbinder C-A2
(Lieferumfang C11A)
Bestellbeispiel
• Modul RCL1/UC48V
• Sockel C11A
• Relais, Typ C31/32
• Clip HF-32 (Option)
Relais-
spule  ➞
Stromart
Ansteuerung
siehe RL1/UC...V
siehe RC1/UC...V
System-Sockel C12BSystem-Sockel C11A
System-Sockel C11A System-Sockel C12B
ModulfachModulfach
Modulfach
CR 5.01/4.00 D
Modulfach Modulfach
MAX
MIN
10A 250VA
10mA12V
EC-11 10A
400V
10A
300V
Listed
10A
400V
0
2
9 8 7 5 3 4
34 32 24 22 14 12
10
A2
11 6 1 2
31 21 11 A1
SD-1W
5789
11 1610 2
3 4
A2 31 21 11 A1
121422243234
0
4
210
6
5
4
3
7
8
9
11 1
S
W